PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO
E SUBSTITUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA COM TECNOLOGIA LED, NOS
TERMOS DO CONVÊNIO Nº 103.669/2022, FORMALIZADO JUNTO À
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL – GOVERNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO.

O Município de TRABIJU/SP, através da Comissão Municipal Permanente de

Licitação Pública - CMPLP, torna público aos interessados a reabertura da Sessão
Pública de Abertura do Envelope nº 02 - Proposta de Preços do certame em epígrafe,
designando a data de 06/06/2023 às 09h00 (nove horas) no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Trabiju, situada na rua José Letízio nº 556,
Centro, em Trabiju – SP.

Trabiju, 30 de junho de 2023.

DELACYR MARCELINO POLONIO JÚNIOR
Presidente da CMPLP.